
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA

Kraków, dnia 18 sierpnia 1971 r. Nr 19 Poz. 100-114

Treść:
\

Poz.
Uchwały Dzielnicowych Rad Narodowych w Krakowie:

100 — Nowa Huta nr 76 z dnia 24 czerwca 1971 r. w spra­
wie wygaśnięcia mandatu radnego oraz uzupełnie­
nia składu Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 
w Krakowie

101 — Stare Miasto nr 63 z dnia 18 czerwca 1971 r. w spra­
wie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia 
składu Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto 
w Krakowie

Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
102 — nr 4 z dnia 19 lipca 1971 r. w sprawie zaliczenia śród­

lądowych wód powierzchniowych znajdujących się 
na terenie województwa krakowskiego i m. Krakowa 
do klas czystości

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:
103 — nr 181 z dnia 28 czerwca 1971 r. w sprawie obowiąz­

kowego dokształcania i doskonalenia pracowników 
wydziałów

104 — nr 196 z dnia 5 lipca 1971 r. w sprawie nadania
Odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

105 — nr 198 z dnia 5 lipca 1971 r. w sprawie koordynacji
terenowobranżowej w niektórych branżach przemy­
słowych

106 — nr 207 z dnia 10 lipca 1971 r. w sprawie nadania'
Odznaki „Budowniczy Nowej Huty”

107 — nr 212 z dnia 19 lipca 1971 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie zakresu działania i organizacji wewnętrz­
nej Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego

108 — nr 213 z dnia 19 lipca 1971 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie zakresu działania i organizacji wewnętrz­
nej Wydziału Finansowego

109 — nr 222 z dnia 19 lipca 1971 r. w sprawie połączenia
Miejskiego Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowla­
nego nr 6 z Miejskim Przedsiębiorstwem Remontowo- 
Budowlanym nr 4

110 — 114 nr nr 239 do 243 z dnia 24 lipca 1971 r. w sprawie
nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”

100

UCHWAŁA NR 76

Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta w Krakowie

z dnia 24 czerwca 1971 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego oraz uzupełnienia 
składu Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta

w Krakowie.

Na podstawie art. 73 oraz art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 
31 października 1957 r. Ordynacja wyborcza do rad naro­
dowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, 
poz. 307) Dzielnicowa Rada Narodowa Nowa Huta w Kra­
kowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Dzielnicowej 
Rady Narodowej Nowa Huta w Krakowie Obywatela Wa­
lentego Ćwika wskutek zrzeczenia się mandatu.

§ 2.

W miejsce radnego wymienionego w § 1 wstępuje jako 
radny kandydat na radnego z tej samej listy w okręgu wy­
borczym nr .5 Obywatel Kazimierz Iwieki, który w wyborach 
uzyskał kolejno największą ilość głosów i nie utracił prawa 
Wybieralności.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 24 czerwca 1971 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr T. Górski mgr inż. Z. Morawiec

101

UCHWAŁA Nr 63

Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto w Krakowie

z dnia 18 czerwca 1971 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia 
składu Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto 

w Krakowie.

Na podstawie art. 73 ust. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 
31 października 1957 r. Ordynacja wyborcza do rad naro­
dowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, 
poz. 307) Dzielnicowa Rada Narodowa Stare Miasto w Kra­
kowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Dzielnicowej 
Rady Narodowej Stare Miasto w Krakowie Obywatela inż. 
Stanisława Pogorzelskiego w okręgu wyborczym nr 3 wsku­
tek zrzeczenia się mandatu.



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 19/Poz. 101—102

§ 2.

W miejsce radnego wymienionego w § 1 wstępuje jako 
radna kandydat z tej samej listy w okręgu wyborczym nr 3 
Obywatelka Maria Albrzykowska, która w wyborach uzy­
skała kolejno największą ilość głosów i nie utraciła prawa 
wybieralności.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 

od dnia 18 czerwca 1971 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
S. Warmuz mgr J. Kowalewski

102

ZARZĄDZENIE Nr 4

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 19 lipca 1971 r.

w sprawie zaliczenia śródlądowych wód powierzchniowych 
znajdujących się na terenie województwa krakowskiego 

i m. Krakowa do klas czystości.*)

*) Zarządzenie nr 6 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Krakowie z dnia 5 lipca 1971 r. (Dz. Urz. WRN 
w Krakowie Nr 8, poz. 98).

Na podstawie § 1 ust. 1 i 4 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 9 czerwca 1970 r. w sprawie norm dopuszczal­

nych zanieczyszczeń wód i warunków wprowadzenia ście­
ków do wody i do ziemi (Dz. U. Nr 17, poz. 144) — zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Zalicza się określone w załączniku do niniejszego za­
rządzenia wody śródlądowe powierzchniowe przepływające 
przez teren województwa krakowskiego i miasta Krakowa, 
do klas czystości podanych w tym załączniku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 5 lipca 1971 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba

Załącznik do zarządzenia nr 4 
Prezydium R. N. m. Krakowa 
z dnia 28 czerwca 1971 r. (poz. 102)

Lp. Nazwa 
rzeki Zlewnia Odcinek rzeki Użytkowanie wody dla celów Klasa

1. Sanka Wisła od źródeł do ujścia 
wraz z dopływami

zaopatrywanie ludności, przemysłu spożywczego i in­
nych przemysłów w wodę o jakości wody do picia

I

2. Rudawa Wisła od źródeł do ujścia 
wraz z dopływami

zaopatrywanie ludności, przemysłu spożywczego i in­
nych przemysłów w wodę o jakości wody do picia

I

3. Wilga Wisła* od źródeł do ujścia 
ścieków z Zakładów 
Sodowych wraz z do­
pływami

zaopatrywanie ludności, przemysłu spożywczego i in­
nych przemysłów w wodę o jakości wody do picia 
oraz hodowli ryb łososiowatych

I

od ujścia ścieków Za­
kładów Sodowych do 
ujścia do Wisły

nawadnianie terenów rolniczych, wykorzystywanie 
do upraw ogrodniczych oraz do uprawy pod szkłem, 
zaopatrywanie przemysłów z wyjątkiem przemysłów 
wymagających wody o jakości wody do picia

III

4. Prądnik-
Białucha

Wisła od źródeł do ujścia 
wraz z dopływami

zaopatrywanie ludności, przemysłu spożywczego i in­
nych przemysłów w wodę o jakości wody do picia 
oraz hodowli ryb łososiowatych

I

5. Dłubnia Wisła od źródeł do ujścia 
kanału Południowego 
Hit, wraz z dopływami

zaopatrywanie ludności, przemysłu spożywczego i in­
nych przemysłów w wodę o jakości wody do picia I

od kanału Południowe­
go HiL do ujścia do 
Wisły

nawadnianie terenów rolniczych, wykorzystywanie 
do upraw ogrodniczych oraz do upraw pod szkłem 
i zaopatrywanie przemysłów z wyjątkiem przemysłu 
wymagającego wody o jakości wody do picia

III

6. Drwina
Długa

Wisła ■ od źródeł do ujścia 
wraz z dopływami

nawadniania terenów rolniczych, wykorzystywanie 
do upraw ogrodniczych lub upraw pod szkłem.

III



Nr 19/Poz. 103 3Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa

103

UCHWAŁA Nr 181

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 28 czerwca 1971 r.

w sprawie obowiązkowego dokształcania i doskonalenia 
pracowników wydziałów.

Na podstawie § 7 ust. 1 i § 14 uchwały nr 306 Rady 
Ministrów z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie podnoszenia 
kwalifikacji pracowników zatrudnionych w gospodarce na­
rodowej (Monitor Polski z 1970 r., Nr 16, poz. 133) — Pre­
zydium Rady Narodowej m. Krakowa w porozumieniu 
z Przewodniczącym Komitetu Nauki i Techniki oraz Prze­
wodniczącym Komitetu Pracy i Płac, po wysłuchaniu Ko­
misji Administracji i Samorządu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz stanowisk pracy w wydziałach 
(jednostkach równorzędnych), na których zatrudnieni pra­

cownicy podlegają obowiązkowi dokształcania i doskona­
lenia:
1) w Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa — stano­

wiący załącznik nr .1 do uchwały,
2) w prezydiach dzielnicowych rad narodowych — stano­

wiący załącznik nr 2 do uchwały.
§ 2. Za spełnienie przez pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach, o których mowa w § 1, obowiązku dokształ­
cania i doskonalenia uznaje się odbyte w latach 1967—1970:
1) studia podyplomowe,
2) kursy o tematyce wiążącej się z zagadnieniami wchodzą­

cymi w zakres wykonywanej pracy, na których osiągnię­
cie założonego programem poziomu oraz zakresu wiedzy 
i umiejętności sprawdzono egzaminem.
§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Orga­

nizacyjno-Prawnemu i wszystkim pozostałym wydziałom 
(jednostkom równorzędnym) oraz prezydiom dzielnicowych 
rad narodowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

Załącznik nr 1 do uchwały nr 181 
Prezydium R. N. m. Krakowa 
z dnia 28 czerwca 1971 r. (poz. 103)

WYKAZ

stanowisk pracy w wydziałach (jednostkach równorzędnych) Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, na których 
zatrudnieni pracownicy podlegają obowiązkowemu dokształcaniu i doskonaleniu

Lp. Stanowisko pracy

Kolejność 
wprowadzenia 
obowiązkowego 
dokształcania 

w roku

Częstotliwość 
obowiązkowego 
dokształcania 

co lat

1. Kierownicy wydziałów:
a) Zatrudnienia, Komunikacji, Rolnictwa, Finansowego, 1971 5

I-Iandlu, Przemysłu i Usług oraz do Spraw Wyznań 
b) nie wymienionych pod lit. a) z wyjątkiem Wydziału 1972 5

Zdrowia i Opieki Społecznej
c) Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 1973 5

2. Przewodniczący Krakowskiego Komitetu Kultury Fizycz­
nej i Turystyki 1972 5

3. Przewodniczący Miejskiej Komisji Planowania Gospodar­
czego 1972 3

4. Kierownik Urzędu Spraw Wewnętrznych 1972 5

5. Zastępcy kierowników wydziałów:
a) Handlu, Przemysłu i Usług, Rolnictwa, Zatrudnienia, 
Zdrowia i Opieki Społecznej do Spraw Ekonomicznych
b) nie wymienieni pod lit. a) z wyjątkiem Wydziału

1971 5

Budżetowo-Gospodarczego 1972 5

6. Zastępca Przewodniczącego Miejskiej Komisji Planowa­
nia Gospodarczego 1973 3

7. Zastępca Przewodniczącego Krakowskiego Komitetu 
Kultury Fizycznej i Turystyki 1972 5

8. Zastępca Kierownika Urzędu Spraw Wewnętrznych 1972 5



Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa4

WYKAZ

Załącznik nr 2 do uchwały nr 181 
Prezydium Rady Nar. m. Krakowa 
z dnia 28 czerwca 1971 r. (poz. 103)

Nr 19/Poz. 103—104

Lp. Stanowisko pracy

Kolejność 
wprowadzenia 
obowiązkowego 
dokształcania 

w roku

Częstotliwość 
obowiązkowego ,
dokształcania

co lat

9. Kierownicy oddziałów:
a) Ekonomicznego i Inwestycyjno-Zaopatrzeniowego

w Wydziale Zdrowia i Opieki Społecznej 1971 5
b) Pośrednictwa Pracy w Wydziale Zatrudnienia
c) w Wydziale Finansowym z wyjątkiem Oddziału Ogól-

1971 5

nego 1972 5
d) Spraw Osobowych w Wydziale Organizacyjno-Praw-

ny-m 1972 5
10. Główni Księgowi: 

a) Wydziału Kultury 1972 5
b) Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 1973 5

11. Wojewódzcy inspektorzy d/s ekonomicznych, 
a) Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego 1971 3
b) Wydziału Zatrudnienia 1972 5

12. Starsi inspektorzy i inspektorzy
a) Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego 1971 5
b) Wydziału Zatrudnienia 1972 5

stanowisk pracy w Wydziałach (jednostkach równorzędnych) prezydiów dzielnicowych rad narodowych, na których 
zatrudnieni pracownicy podlegają obowią kowemu dokształcaniu i doskonaleniu

Lp. Stanowisko pracy

Kolejność 
wprowadzenia 
obowiązkowego 
dokształcania 

w roku

Częstotliwość 
obowiązkowego 
dokształcania 

co lat

1. Kierownicy wydziałów:
5) Komunikacji, Rolnictwa 1971 5
b) Organizacyjno-Prawnego i Spraw Wewnętrznych 1972 5
c) Przemysłu i Handlu
d) Finansowego, Budownictwa Urbanistyki i Architek-

1972 6

tury, Budżetowo-Gospodarczego, Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej 1973 5

2. Zastępcy kierowników wydziałów: 
a) Komunikacji i Spraw Wewnętrznych 1972 5
b) Przemysłu i Handlu
c) Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Finanso-

1972 6

wego, Zdrowia i Opieki Społecznej 1973 5

3. . Referenci spraw osobowych w wydziałach organizacyj­
no-prawnych 1973 5

104

UCHWAŁA Nr 196

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 5 lipca 1971 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
(n. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

1. Czesław Garbarz 2. Anna Siwek

Srebrną Odznakę

Sekretarz Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk

1. Anna Kmiecik
2. Kazimiera Różańska
3. Fryderyk Solek

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa” następującym osobom:

Złotą Odznakę

Przewodniczący Prezydium: 
mgr J. Pękala

■



Nr 19/Poz. 105—106 Dziennik Urzędowy R. N. m. .Krakowa 5

105

UCHWAŁA Nr 198

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 5 lipca 1971 r.

w sprawie koordynacji terenowobranżowej w niektórych 
branżach przemysłowych.

Na podstawie § 7 ust. 7 i 8 uchwały nr 116 Rady 
Ministrów z dnia 14 maja 1965 r. o współpracy i koordynacji 
gospodarczej (Monitor Polski Nr 33, poz. 178) — Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa w porozumieniu z Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie i Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Koordynacji terenowobranżowej na terenie 
m. Krakowa podlegają następujące branże:
1) przemysł napojów mineralnych i bezalkoholowych — 

w zakresie produkcji napojów bezalkoholowych,
2) przemysł przetwórczo-papierniczy.

2. Międzywojewódzkiej koordynacji terenowobranżowej 
na terenie m. Krakowa i województwa krakowskiego pod­
legają następujące branże:
1) przemysł wyrobów z tworzyw sztucznych — w zakresie 

produkcji wyrobów z tworzyw sztucznych oraz przemysł 
wyrobów elektrotechnicznych, wyrobów metalowych po­
wszechnego użytku i drzewny — w zakresie produkcji 
artykułów z grupy „1001 drobiazgów”,

2) przemysł meblarski i wyrobów stolarskich — w zakresie 
produkcji mebli,

3) przemysł wyrobów z drewna,
4) przemysł dziewiarsko-pończoszniczy — w zakresie pro­

dukcji dziewiarskiej,
5) przemysł obuwniczy,
6) pozostały przemysł skórzany — w zakresie produkcji wy­

robów rymarskich i kaletniczych skórzanych i nieskó- 
rzanych,

7) przemysł mięsny — w zakresie przetwórstwa mięsnego,
8) przemysł zabawkarski,
9) przemysł inny — w zakresie wyrobów pamiątkarskich.

3. Międzywojewódzkiej koordynacji terenowobranżowej 
na terenie m. Krakowa, województwa krakowskiego i woje­
wództwa kieleckiego podlega branża przemysłu spożywczego 
w zakresie produkcji cukierniczej.

§ 2. 1. Obowiązkowi uczestnictwa w porozumieniach te- 
renowobranżowych podlegają jednostki gospodarki uspo- 
łeczfiionej należące do przemysłów ustalonych w § 1, nie­
zależnie od przynależności organizacyjnej i formy własności 
tych jednostek.

2. W porozumieniach terenowobranżowych mogą uczest­
niczyć na zasadzie dobrowolności jednostki organizacyjne 
przemysłu prywatnego i warsztaty rzemieślnicze.

§ 3. Do organizowania porozumień terenowobranżowych 
oraz do wykonywania funkcji zjednoczeń wiodących wy­
znacza się w zakresie branż ustalonych:

1) w § 1 ust. 1 pkt 1) — Krakowskie Zjednoczenie Przed­
siębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego w Kra­
kowie,

2) w § 1 ust. 1 pkt 2) — Krakowskie Zakłady Papiernicze 
Przemyślu Terenowego w Krakowie,

3) w § 1 ust. 2 pkt 1) — Krakowskie Zjednoczenie Przed­
siębiorstw Państwowego Przemysłu terenowego w Kra­
kowie,

4) w § 1 ust. 2 pkt 2) — Krakowski Ośrodek Przemysłu 
Meblarskiego w Krakowie,

5) w § 1 ust. 2 pkt 3) — Okręgowe Przedsiębiorstwo Prze­
mysłu Drzewnego w Krakowie,

6) w § 1 ust. 2 pkt 4) — Wojewódzki Związek Spółdzielni 
Pracy w Krakowie,

7) w § 1 ust. 2 pkt 5) — Krajowy Związek Spółdzielni 
Garbarskich i Skórzanych w Krakowie,

8) w § 1 ust. 2 pkt 6) — Spółdzielnię Pracy Wyrobów Skó­
rzanych „Gal-Skór” w Krakowie,

9) w § 1 ust. 2 pkt 7) — Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Przemysłu Mięsnego w Krakowie,

10) w § 1 ust. 2 pkt 8) — Krakowskie Zakłady Zabawkar- 
skie Przemysłu Terenowego w Krakowie,

11) w § 1 ust. 2 pkt 9) — Spółdzielnię Pracy Przemysłu 
Artystycznego „Starodruk” w Krakowie,

12) w § 1 ust. 3 — Zakłady Przemysłu Cukierniczego „Wa­
wel” w Krakowie.

§ 4. Niezależnie od zgłoszenia do rejestru w Urzędzie 
Rady Ministrów, zawarte porozumienia podlegają zgłoszeniu 
przez właściwe zjednoczenie wiodące w Wydziale Przemy­
słu i Usług Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

§ 5. Nadzór nad organizacją porozumień terenowobran­
żowych oraz nad wykonywaniem funkcji koordynacji tere­
nowobranżowej przez zjednoczenie wiodące wykonują Wy­
działy Przemysłu i Usług Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Krakowie i Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kielcach każdy w swoim zakresie.

§ 6. Traci moc uchwała nr 190 Prezydium Rady Naro­
dowej m. Krakowa z dnia 10 czerwca 1968 r. w sprawie! 
koordynacji terenowobranżowej w niektórych branżach 
przemysłowych (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1968 r. Nr 13, 
poz. 51 i z 1969 r. Nr 6, poz. 24).

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Prze­
mysłu i Usług Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: 
mgr K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium: 
mgr J. Pękala

106

UCHWAŁA Nr 207

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 10 lipca 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 3 uchwały nr 224 Rady Ministrów 
z dnia 5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia Odznaki 
„Budowniczy Nowej Huty” (Monitor Polski Ńr 52, poz. 250), 
na wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie —• Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty” nastę­
pującym osobom:

1. Bolesław Bobula
2. Czesława Borek
3. Stanisław Ciesielski
4. Tadeusz Czekaj

5. Stanisław Fijałkowski
6. Antoni Jakubiec
7. Karci Jasek
8. Natalia Jaworska



6 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 19/Poz. 106—109

9. Lucjan Kiepiel
10. Józefa Kunachowicz
11. Ryszard Pawlik
12. Aleksander Piskowski
13. Milada Plater
14. Janina Prokopek
15. Mieczysław Przytocki

Sekretarz Prezydium: 
mgr K. Lepiarczyk

16. Jan Sąder
17. Jerzy Struzik
18. Ryszard Szumowski
19. Marian Swirski
20. Albin Tylek
21. Wiktor Zin

Przewodniczący Prezydium:
wz dr J. Skiba

107

UCHWAŁA Nr 212

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 19 iipca 1971 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu działania i orga­
nizacji wewnętrznej Miejskiej Komisji Planowania 

Gospodarczego.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) 
oraz §§ 2, 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
20 marca 1970 r. w sprawie zasad tworzenia wydziałów 
przez prezydia rad narodowych (Dz. U. Nr 7, poz. 56) —< 
zgodnie z zarządzeniem nr 30 Przewodniczącego Komisji 
Planowania przy Radzie Ministrów z dnia 26 maja 1970 r. 
w sprawie wytycznych dotyczących zakresu działania i orga­
nizacji wewnętrznej terenowych komisji planowania gospo­
darczego prezydiów rad narodowych, zmienionym zarzą­
dzeniem nr 25 z dnia 5 czerwca 1971 r. — Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 414 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 28 grudnia 1970 r. w sprawie zakresu 
działania i organizacji wewnętrznej Miejskiej Komisji Pla­
nowania Gospodarczego CDz. Urz, RN m. Krakowa z 1971 r. 
Nr 5, poz. 32) w § 8:
a) w ust. 1 pkt 2 skreśla się wyrazy: „opracowywanie pro­

jektów rocznych planów gospodarczych w zakresie za­
gadnień socjalno-kulturalnych regulują postanowienia 
ust. 2”,

b) skreśla się ust. 2.
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Przewodniczącemu 

Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 

od dnia 24 czerwca 1971 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba

108

UCHWAŁA Nr 213

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 19 Iipca 1971 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu działania i orga­
nizacji wewnętrznej Wydziału Finansowego.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia/ 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) 
i §§ 2, 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 

1970 r. w sprawie zasad tworzenia wydziałów przez pre­
zydia rad narodowych (Dz. U. Nr 7, poz. 56) — Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 505 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 23 grudnia 1968 r. w sprawie zakresu 
działania i organizacji wewnętrznej Wydziału Finansowego 
(Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1969 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 28, 
poz. 131 i z 1971 r. Nr 3, poz. 7) wprowadza się następu­
jące zmiany:
1) w § 2 ust. 1 skreśla się pkt 14 i 15,
2) w § 3 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„1.1) Stanowisko Pracy do Spraw Ekonomiczno-Rewizyj- 
nych Gospodarki Nieuspołecznionej”.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wy­
działu Finansowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 24 czerwca 1971 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba

109

UCHWAŁA Nr 222

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 19 Iipca 1971 r.

w sprawie połączenia Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Remontowo-Budowlanego nr 6 z Miejskim Przedsiębiorstwem 

Remontowo-Budowlanym nr 4..

Na podstawie art. 18 ust. 1 dekretu z dnia 26 paździer­
nika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 16, poz. 111) i § 6 zarządzenia Przewodniczą­
cego Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego 
z dnia 27 stycznia 1951 r. w sprawie łączenia przedsiębiorstw 
państwowych (Monitor Polski Nr A-16, poz. 222) — Prezy­
dium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 sierpnia 1971 r. łączy się Miejskie 
Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane nr 6 z Miejskim 
Przedsiębiorstwem Remontowo-Budowlanym nr 4 w ten 
sposób, że Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowla­
ne nr 4 przejmie cały majątek Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Remontowo-Budowlanego nr 6.

2. Przejęcie Miejskiego Przedsiębiorstwa Remontowo-Bu­
dowlanego nr 6 nastąpi według stanu ustalonego bilansem 
sporządzonym na dzień 31 Iipca 1971 r.

§ 2. Traci moc uchwała nr 405 Prezydium Rady Naro­
dowej m. Krakowa z dnia 29 listopada 1961 r. w sprawie 
utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Miej­
skie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane nr 6 w Kra­
kowie (Dz. Urz. R.N m. Krakowa z 1961 r Nr 28, poz. 194, 
z 1964 r. Nr 17, poz. 68 i z 1967 r. Nr 9, poz. 27).

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Zjednoczeniu 
Przedsiębiorstw Remontowo-Budowdanych i Gospodarki 
Mieszkaniowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 sierpnia 1971 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba



Nr 19/Poz. 110—114 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 7

110

UCHWAŁA Nr 239

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 24 lipca 1971 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Miejskiemu Biuru Projektów w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba

111

UCHWAŁA Nr 240

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 24 lipca 1971 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Krakowskiemu Przedsiębiorstwu Konstrukcji Stalowych 
i Urządzeń Przemysłowych „Mostostal” w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba

112

UCHWAŁA Nr 241

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 24 lipca 1971 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 

m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) —• Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Pralniczej Spółdzielni Pracy w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba

113

UCHWAŁA Nr 242

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 24 lipca 1971 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

i 
Krakowskiemu Okręgowemu Związkowi Gimnastycznemu 

w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba

114

UCHWAŁA Nr 243

Prezydium Ra*dy Narodowej m. Krakowa

z dnia 24 lipca 1971 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

<
Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 

m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 2f) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Dąbskiemu Klubowi Sportowemu w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba



8 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 19

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R. N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133 § '64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Druk: Krakowskie Zakłady Graficzne Nr 1, Kraków, Kazimierza W. 95, zam. 339/71 Cena zł 2,10


